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Bräcke Diakoni bedriver en bred non profitverksamhet 
inom vård och omsorg. Vårt mål är att människor ska 
växa. Vår kunskap om hälsovård, äldreomsorg och 
funktionsnedsättningar går hand i hand med forskning 
och utbildning. Idag finns vi på flera orter i södra Sverige 
och vi fortsätter att växa och utvecklas. 

Till Kyrkorådet 
 

Bräcke Diakoni vädjar om församlingskollekt 
 

Bräcke Diakoni startades 1923 med syftet att utbilda diakoner för tjänst i Svenska 
kyrkan. Sedan dess har verksamheten utvecklats och förutom att utbilda diakoner 
arbetar vi idag även med en bred verksamhet inom vård och omsorg. 

Bräcke Diakoni är en fristående, icke vinstdrivande stiftelse vars engagemang för 
människor bygger på kristen grund och som arbetar utifrån devisen ”Med viljan att se 
och kraften att förändra”.  

Ända sedan starten 1923 har Bräcke Diakoni haft sin bas i Göteborg men är numera 
även verksamma inom Skara, Växjö och Linköpings stift.  

Församlingarnas stöd betyder mycket för oss. Vi är tacksamma både för er förbön och 
för alla de bidrag vi erhållit genom åren i form av kollektmedel, bidrag från kyrkliga 
föreningar m m. Dessa pengar ger oss kraft och möjlighet att göra mer för människor 
i behov av stöd. 

Nu ber vi om ert stöd genom en församlingskollekt för att möjliggöra att kvinnor med 
funktionsnedsättning, som är utsatta för våld, får en bättre livssituation. 

Text för läsning i kyrkan 

Utvecklingscentrum Dubbelt Utsatt är ett projekt inom Bräcke Diakoni med uppdrag 
att öka kunskapen om att kvinnor med funktionsnedsättning blir utsatta för våld. 
Våldet sker i lika stor utsträckning som för kvinnor generellt. Projektet verkar även för 
att kvinnorna ska få det stöd som de behöver och har rätt till. Din gåva bidrar till att 
fler kvinnor får möjligheten till ett bra liv utan våld.  
 
Vid inbetalning: Bankgiro 371-1629   Ange ”3100 Dubbelt Utsatt” 
 
 
 
Har du frågor kontakta Gunilla Magnusson tfn 031-50 25 10. 
 
 
För Bräcke Diakoni  
 
 
Martin Ärnlöv   Anna Österberg 
Direktor   Kaplan 
 
 


